
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1159

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:56:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2020

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 89.410,78 ( oitenta e nove mil
quatrocentos e dez reais e setenta e oito centavos ) Objeto: AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS
MANIPULADOS E COMERCIAIS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FARMACIA DA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Anexos CONTRATO. ATA DE RECEBIMENTO DE
PROTOCOLO. HOMOLOGAÇÃO MAPA COMPARATIVO. ATA SEÇÃO. PROPOSTA ELETRÕNICA
EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 89.410,78 ( oitenta e nove mil
quatrocentos e dez reais e setenta e oito centavos ) Objeto: AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS
MANIPULADOS E COMERCIAIS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FARMACIA DA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Anexos CONTRATO. ATA DE RECEBIMENTO DE
PROTOCOLO. HOMOLOGAÇÃO MAPA COMPARATIVO. ATA SEÇÃO. PROPOSTA ELETRÕNICA
EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1159/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-8941078-oitenta-e-nove-mil-quatrocentos-e-dez-reais-e-setenta-e-oito-centavos-objeto-aquisicao-medicamentos-manipulados-e-comerciais-para-atendimento-das-necessidades-da-farmacia-da-autarquia-municipal-de-saude-anexos-contrato-ata-de-recebim/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7vv2yFB.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/11/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

16/11/2020 00:00:00 PROPOSTA ELETRÕNICA Baixar

16/11/2020 00:00:00 ATA SEÇÃO. Baixar

16/11/2020 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

16/11/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/11/2020 00:00:00 ATA DE RECEBIMENTO DE PROTOCOLO. Baixar

16/11/2020 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WpqKoZxo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1zBKU3JJ.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jAuRu7vl.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gRRoNvDH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qtZORdNt.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0WOU5Nse.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fW0gK6E.pdf

